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
exposée sud-est, garage et buanderie.

Sur un terrain de 512m², maison non mitoyenne
offrant de plain-pied : 1 salon-séjour lumineux
(38,80m²), 1 cuisine (12,50m²) A/E, une
chambre de 11m², 1 salle d’eau et wc. L’étage
comprend deux chambres (12 et 14m² au sol),
un bureau, un cabinet de toilette et wc. Un jar-
din sans vis à vis avec terrasse, abri de jardin
et garage avec grenier. Confort gaz de ville.
Située à 1km, du centre bourg. Hono.3.90%.

E

SAINT-ÉTIENNE-DE-MONTLUC
249360€ (DONT HN 9360€)

LA CHAPELLE -SUR -ERDRE
446770€ (DONT HN 15000€)

SAINT-ÉTIENNE-DE-MONTLUC
311700€ (DONT HN 11700€)

D D

B D D

SCP Nicolas BRETECHER,
Mickaël BARICHE et Fanny HALGAND
16, boulevard du Massacre
44800 Saint-HERBLAIN
0240160660 – bbd-nego@notaires.fr
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Quartier de Malandré (moins de 20 mn à pied
du centre bourg de Treillières), vds sur parcelle
de 772 m² maison de plain-pied d'une surface
de 91 m². L'entrée sur dgt distribue cuisine, sa-
lon séjour traversant avec chem. à insert, 3 ch.,
SDB et 1 WC. En sous-sol, vaste gar./cellier.
Dernière taxe foncière de 882 €. Hono. 4.00%.

Vds bl Saint-Aignan à Nantes votre appart 62 m²
en rdc plus terrasse exposée SUD-EST au calme
d'env 17 m². Appart avec entrée sur dégagement
desservant à gauche séjour/salon/cuis non équi-
pée puis à droite deux chs, une SDB et un WC.
Vdu av gar boxé dans park sécurisé. Charges de
copro de 740 € / an. Dernière Taxe Foncière de
1224 €. Hono.4.08%.

Top emplacement rue Mercœur Nantes, magni-
fique appart à rénover, prox immédiate du park
place de Bretagne, vds l'unique & spacieux T5
calme & lumineux de 133m² style Haussmannien
du 3e ét av asc. Triple expo, hauteur ss plafond,
moulures, parquet & chems. Vdu av cave & 3 gre-
niers (total de 25m² env) au 4e ét (au-dessus de l'ap-
part). Taxe foncière 1452 €, montant des charges
annuelles de copro 3074 € Hono.3.00%.

TREILLIÈRES
322400€ (DONT HN 12400€)

NANTES
255000€ (DONT HN 10000€)

NANTES
484100€ (DONT HN 14100€)

B DE

B C D

GROUPE MONASSIER NANTES NOTAIRES

31, rue de Rennes
44119 TREILLIÈRES

arnaud.gilard.44135@notaires.fr - 06 27 81 61 38

134, rue Paul Bellamy
44000 NANTES

Office notarial de Maîtres Antoine
TEITGEN et Matthieu GENTILS

Quartier MOULINE, maison familiale à rénover dans un environne-
ment calme et agréable. Au rez-de-chaussée, une salle à manger
avec cheminée et cuisine d’époque aménagée, un dégagement, trois
chambres, une salle d’eau, un wc séparé et une cave. A l’étage, un
grenier entièrement aménageable. Un terrain de 917m² exposé sud-
ouest avec jardin arboré, terrasse et puits. Hono.4.50%.
Logement à consommation énergétique et à émission de CO2 excessive.

LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
276925€ (DONT HN 11925€)

4, rue de Sucé
44240 LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
0228012430
office.44027@notaires.fr

G

G

Office notarial Me Évelyne
FOUQUEAU DOUGNAC

Au cœur des commodités, Appartement de 60 m² en rch, séjour de
35 m² avec coin cuisine aménagée, terrasse plein sud de 18 m²,
entrée avec rangement, chambre de 11,5 m² avec placard, une salle
d’eau spacieuse et wc. Une place de stationnement dans parking sé-
curisé. Chauffage électrique, volets roulants électriques. Copropriété
de 16 lots d’habitation. Charges trimestrielles : 240 €.

SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE
199904€ (DONT HN 7504 €)

2, avenue des Floralies
44980 SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE
0240258960
nego.sainteluce44@notaires.fr

D

B
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SELAS ENTRE LOIRE ET VILAINE
Étude de Maître Julien THOMAS

Maison en pierres couverte en ardoises, mitoyne des deux côtés, à
usage actuel de brux, mais pouvant être redistribué en maison ou
apparts. Superficie totale actuelle 108 m² habitable env. Maison
reliée au tout à l’égout, ouvertures en aluminium double vitrage. Cave
en sous-sol. En plein centre bourg de Campbon. Exposé ouest arrière.
Hono.3.90%.

CAMPBON
187020 € (DONT HN 7020 €)

2, avenue des Sports
BP 6 – 44750 CAMPBON
0240567678
negociation.44113@notaires.fr

E

B

A vendre Maison 180m² - 4 chs - Carquefou, le
Housseau - sur env 2 500m². En rdc, entrée av
rgt, une ch av sa SDE , wc av lave mains, un salon
et une SAM, véranda, cuisine, cellier, chaufferie
et un débarras. A l ét, palier av placard, quatre
chs, SDE, un wc et également des greniers amé-
nageables en ch, bureau ou salle de jeu etc, un
garage et appentis complète cette maison. Bus
ligne 95 à prox. Hono.3.45%.

A vdre - Carquefou - Maison 4 chs - 122m²
Au calme et proche centre, contemporaine pp
de 2014, hall d’entrée av placard sur pce de
vie lumineuse (40m²) av belle hauteur sous pla-
fond, sur terrasse exposée S/E. 4 chs dt une
suite parentale de 25m² (adaptée PMR), SDB et
arrière cuis. Poêle à pellets chauffe tte la maison.
dépend, carport et stationnements DPE C Taxe
foncière 1 228€ Hono.4.10% Hono.4.15%.

CARQUEFOU
210000€ (DONT HN 10000€)

CARQUEFOU
600000€ (DONT HN 20000€)

CARQUEFOU
416600€ (DONT HN 16600€)

CC E

AD E

Office Notarial de Carquefou

Avenue du Housseau
44470 CARQUEFOU
0240181140 – egocarquefou@notaires.fr

CENTRE VILLE CARQUEFOU. Au 2e étage, ap-
part T 2 expo sud-est : entrée av placard, pce de
vie de 32,2m² av une cuisine A/E, terrasse de
11,26m² sur cour int, 1 belle Chambre av pla-
card , SDB et un wc séparé. En annexe un gar en
sous sol A deux pas des cces et transport en com-
mun. DPE = C Ravalement fait en 2021 Chau-
dière de 2022 Taxe foncière de 861€ Charges
de copro de 62€/ms eau incluse Hono.5.00%.

Dans quartier très calme, maison récente en excellent état comprenant :
au rez-de-chaussée : une belle pièce de vie lumineuse, cuisine aména-
gée et équipée, arrière-cuisine/lingerie, salle d’eau/wc, chambre avec
placard. Terrasse. A l’étage : trois chambres, dressing, salle de bains,
wc, Abri de jardin, jardin clos avec portail électrique. Aérothermie.
PROCHE COMMERCES et axes routiers.

SAINT-NICOLAS-DE-REDON
277000€ (DONT HN 7000€)

Office notarial
Me Marine JANVIER
66, bis rue de Beslé
44290 GUÉMENÉ-PENFAO
tel. 02 49 88 27 09
office.janvier.44096@notaires.fr

B
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Maison de plain-pied à usage d’habitation sur terrain de 630 m² com-
posée de : Entrée ouverte sur pièce de vie avec placards, Salon-salle à
manger, Cuisine aménagée et équipée, Trois chambres dont deux avec
placard, Salle de bains aménagée, WC et Dégagement. Et compre-
nant un garage isolé avec accès au grenier et aux combles, une réserve
d’eau pluviale, une terrasse carrelée et un abri de jardin. Hono.4.50%.

NORT-SUR-ERDRE
339625 € (DONT HN 14625 €)

Office notarial du VAL d’ERDRE

2 rue d’Ancenis – BP 34
44390 NORT-SUR-ERDRE
06 74 95 66 85
negociation.44066@notaires.fr

C

C

FAY-DE-BRETAGNE
341500€ (DONT HN 11500€)

SCP BARQ & DEBIERRE
Notaires associés
1, rue du Pré-Clos - ZA de la Madeleine
44130 FAY-DE-BRETAGNE
0240878313
immobilier.44093@notaires.fr

C

En lotissement maison de plain-pied, à la décoration soignée, de 2013
de 102 m² environ.
Entrée avec rangement, salon séjour lumineux, cuisine équipée et amé-
nagée, salle d’eau, 3 chambres dont l’une avec rangement.
Cellier, garage attenant de 20 m² env. Grande terrasse exposée ouest.
Le tout sur une parcelle d’environ 740 m².

A

PONTCHATEAU / Bresnel. A 2 kms du bourg et de la Gare de de
Pontchateau. Maison en pierres d’une superficie de 87 m² avec un
annexe attenante (Ancienne écurie) de 42 m², à restaurer intégralement,
et comprenant au rez-de-chaussée, une entrée, un séjour, un débarras.
A l’étage, grenier intégral. Le tout sur une parcelle d’environ 500 m².
Prévoir travaux de restauration. Hono.5.38%.

PONTCHÂTEAU
84300€ (DONT HN 4300€)

Office notarial
Gérard-Morel & Blin
19, avenue du Parc des Sports
44260 SAVENAY
0240569017
renaud.liman.44111@notaires.fr

Yannick THEBAULT
& Jérôme ARRONDEL

Sur la commune de Belligné, à 10 minutes de Varades. Environnement
privilégié pour cette belle rénovation. Elle comprend au rez-de-
chaussée : entrée, arrière cuisine, WC, cuisine aménagée ouverte
sur un spacieux salon-séjour, bureau, salle d’eau, une chambre.
A l’étage : palier, salle de bains, WC, deux chambres. Jardin de
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
(base 2021)

Centre, terrain 2500 m², demeure compre-
nant : entrée, cuis aménagée et équipée, salon/
séjour avec cheminée, WC, chambre avec SDE,
chambre avec SDB.
À l’étage, deux chambres, SDB, WC et grand
grenier. Garage.
Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie
pour un usage standard: 2010 à 2760 € (base
2021)

DERVAL
342540 € (DONT HN 12540 €)

LE GÂVRE
101620 € (DONT HN 9120 €)

ORVAULT
376500 € (DONT HN 11500 €)

DD E

BD E

EXC
LUSI

VITÉ

Étude RUAUD BRIFFAULT
BALLEREAU BORGARD
54, bis route de Nozay
44130 BLAIN
0240790619 – negociation.44119@notaires.fr
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SCP BODIGUEL ET CHAMPENOIS

NANTES
281972€ (DONT HN 11972€)

2, rue du Lac
44830 BOUAYE
0251705813
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr

B

C

À proximité de l’Ile de Versailles (quartier Saint -Félix), dans copro-
priété de 104 lots, un appartement T4 de 78m² comprenant une
entrée sur couloir avec placard, une cuisine aménagée et équi-
pée, une pièce de vie avec un balcon de 3,6m² orienté sud-est,
3 chambres, une salle de bain, un wc, une cave de 2,4m² ainsi
qu’un garage. Les charges de copropriété à l’année sont de 1400€.
Le syndicat des copropriétaires n’est pas en difficulté. Hon. 4,43%.

Agréable maison en pierres comprenant 4 chambres dont une de plain-
pied, séjour sur véranda et jardin paysager très bien exposé, poêle à
granules, cuisine aménagée, cellier, une salle de bains, une salle d’eau,
2 wc.
2 garages, abri bois. Le tout sur un terrain de 1287 m².
Venez découvrir cette charmante maison.

CORDEMAIS

D

399245 € (DONT HN 14245 €)

Office notarial LOIRE & SILLON

2 Cours d’Armor, route de Savenay
44360 SAINT-ÉTIENNE-DE-MONTLUC
0240868004
negociation.44104@notaires.fr

B

ET ILS VÉCURENT HEUREUXET ILS VÉCURENT HEUREUX
GRÂCE À LEUR NOTAIREGRÂCE À LEUR NOTAIRE

MARIAGE, PACS, UNION LIBREMARIAGE, PACS, UNION LIBRE
CHOISISSEZ L’UNION QUI VOUS RESSEMBLECHOISISSEZ L’UNION QUI VOUS RESSEMBLE

Office Notarial Menanteau Brevet
Pedron

EXCLUSIVITE, centre bourg, plain-pied de 2006 en parfait état d’env
90m² + garage comprenant : Entrée sur salon/séjour/cuisine ouverte
A/E (env 39m²), dgt, 3 ch,, wc, sde, lingerie, garage. Le tout sur une
parcelle de 641m². PRIX : 268 320€ HNI (dont 10 320€ d’hono à
la charge de l’acq). Les informations sur les risques auxquels ce bien
est exposé sont dispo sur : www. georisques. gouv. fr Hono.4.00%.

SAINT-HILAIRE-DE-CLISSON
268320€ (DONT HN 10320€)

73, rue du Docteur Boutin
44190 CLISSON
0240547583
nego.clisson@notaires.fr

C

C
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SCP Pierre-André TREILLARD
et Marie VINET-TREILLARD

LA BAULE-ESCOUBLAC - LA BAULE-LES-PIN

698800€ (DONT HN 26800€)

27 Avenue Olivier-Guichard
44500 LA BAULE-ESCOUBLAC
0240245363
nego.treillard@notaires.fr

LA BAULE-LES-PINS FACE MER, Très bonne situation pour cet appar-
tement a proximité des commerces de Lajarrige, en rez de chaussée
surélevé comprenant : Belle entrée avec placard, séjour avec accès
terrasse Face mer, deux chambres sur arrières, cuisine aménagée/
équipée, salle de bains. Un emplacement de parking en sous sol et
une cave. Hono.3.99%.

D

B

Notaires Presqu’île Associés

FACE MER, vue totale sur la baie , proche commerces Pornichet,
3ème ét av asc appart de 84m² entièrement à rénover. Terrasse de
13.52m² et balc de 5,29m². Box et cave. copro 13 lots principaux.
Charges courantes annuelles 847€. Les infos sur les risques auxquels
ce bien est exposé sont dispos sur le site Géorisques : www.geo-
risques.gouv.fr - Prix 733 600€ hon négo charge acq soir 700 000€
hors hon. Hono.4.80%

PORNICHET
733600€ (DONT HN 33600€)

20, avenue Jean-de-Neyman
44505 LA BAULE
0240112522
sandrine.montant@notaires.fr

D

A

Me ATTIAS PATRICIA

12, avenue Louis BARTHOU –
Place du Marché 44380 PORNICHET
0228550917 – immobilier@notaire-pornichet.fr

Sur la plage de Bonne Source. Dans résidence avec accès direct plage,
T3 duplex (38 m2 Carrez, 63 m2 surf hab) au 2e et dernier étage, avec
vue dégagée sur la mer, rénové.
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